

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายระบบน้ำประปา บ้านโนนตำหนัก หมู่ที่ 4
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 299,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการขยายระบบน้ำประปา บ้านโนนตำหนัก หมู่ที่ 4 เพื่อจ่ายเป็น
ค่าดำเนินการขุดดินขนย้าย - จุดที่ 1 ฝั่งตะวันออก กว้าง 6.0 เมตร
ยาว 80.0 เมตร ลึกเฉลี่ย - จุดที่ 2 ฝั่งตะวันตก กว้าง 3.0 เมตร
ยาว 70.0 เมตร ลึกเฉลี่ย 8.0 เมตร - จุดที่ 3 ฝั่งทิศใต้ กว้าง
3.0 เมตร ยาว 30.0 เมตร ลึกเฉลี่ย 8.0 เมตร หรือมีปริมาณ
งานดินขุดขนย้ายรวมกันไม่น้อยกว่า 6,240 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย ตามบัญชีรายละเอียดและแบบแปลนของ
อบต. เมืองเกษตรกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 299,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.ส.ต. นรินทร์ ชูพันธุ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นายกิตติศักดิ์ คงทวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายคมกฤษ ฝักกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการขยายสระน้ำประปา บ้านโนนคำหนัก หมู่ที่ 4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดำเนินการขุดขยายสระน้ำขุดลึกจากฝั่งเดิมลึก 8.0 เมตร	6,240.00	ลบ.ม.	-	-	16.25	101,400.00	101,400.00	
	ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 6,240 ลบ.ม								
2	ดินขนย้ายไม่เกิน 2 กิโลเมตร(รถ 6 ล้อ)	6,240.00	ลบ.ม.			19.60	122,304.00	122,304.00	

รวมทั้งหมด

223,704.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการขยายสระน้ำประปา บ้านโนนตำหนัก หมู่ที่ 4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน	223,704.00	1.3266	296,765.73	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,500.00	
	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			299,265.73	
	ปรับลดราคาเหลือ			299,000.00	บาท

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่

6,240.00 ลบ.ม.

ราคาเฉลี่ย

47.92 บาท/ลบ.ม.

ที่มาของราคา: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ มกราคม 2558

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล